
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018r. 
poz. 996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś, na okres od 
1 września 2019r. Plan sieci oraz granice obwodów określa załącznik– załącznik do mniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: BEF9D036-D525-4E86-888E-96A7DD749F09. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr VI/54/19

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych,

prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś
od dnia 1 września 2019r.

Lp.
Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 
dnia 

1 września 2019r.
1. Publiczna Szkoła Podstawowa

w Długomiłowicach, wchodząca
w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Długomiłowicach

ul. Parkowa 8, Długomiłowice,
47-208 Reńska Wieś

Miejscowości: Dębowa, 
Długomiłowice, 
Gierałtowice, Naczysławki

2. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Pokrzywnicy, wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
w Pokrzywnicy :

ul. Szkolna 14A, Pokrzywnica,
47- 208 Reńska Wieś

Miejscowości: Bytków, 
Łężce, Pokrzywnica

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Reńskiej Wsi, wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
w Reńskiej Wsi

ul. Raciborska 27,
47- 208 Reńska Wieś

Miejscowości: Reńska Wieś

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Większycach, wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
w Większycach:

ul. Szkolna 4, Większyce,
47- 208 Reńska Wieś

Miejscowości: Kamionka, 
Komorno, Mechnica, 
Poborszów, Pociękarb, 
Radziejów, Większyce

Id: BEF9D036-D525-4E86-888E-96A7DD749F09. Podpisany




